Mittente
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT00825330285
Denominazione:SONEPAR ITALIA SPA
Regime fiscale:RFO1 (ordinario)
Indirizzo:RIVIERA MAESTRI DEL LAVORO24
Comune:PADOVA Provincia:PD
CAP:35127 Nazione:lT

Tipologia Documento Art. 73

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605
Codice fiscale:02240470605
Denominazione:R.E.M. SRL
Indirizzo:VIA FERRUCCIA16/A

Comune:PATRICA Provincia:FR

CAP:03010 Nazione:IT

Numero Fattura

Data

Codice Destinatario

TDO1 (fattura)

0031057696

31-3-2019

Cod. Articolo Descrizione

Q.ta

Prezzo

o UM
unitario

SC.MAG.

%lva

Prezzo totale

D.D.T. 5111001405 del 2019-03-22

Vs.Ord. ORD. 0134
7449077536976 PULSANTIERA 8/ALPHA
(EAN) Tipo dato: NPOS_SAP
TERPF38080392_SIRif. testo: 000010

Forn. Tipo dato: DM
(EzeliRem) Rif. testo: Codice interno 0002058604

Tipo dato: DM

Rif. testo: R.E.M. SRL

Tipo dato: DM

Rif. testo: VIA FERRUCCIA16/A
Tipo dato: DM

Rif. testo: 03010 PATRICA (FR) - IT
D.D.T. 5111001405 del 2019-03-22
Vs.Ord. ORD. 0134

F13TRA SPESE DI TRASPORTO
(Cod_Forn_) Tipo dato: NPOS_SAP
Rif. testo: 000020
Tipo dato: DM
Rif. testo: Codice interno 0002058604
Tipo dato: DM
Rif. testo: R.E.M. SRL
Tipo dato: DM
Rif. testo: VIA FERRUCCIA16/A
Tipo dato: DM
Rif. testo: 03010 PATRICA (FR) - IT
D.D.T. 5190113039 del 2019-03-26
Vs.Ord. Non specificato

7449077227867 FS180R18 3G1MA CCA-S3,D1,A3
(EAN) Tipo dato: NPOS_SAP

FF5FS180R183G1 RIf. testo: 000021

(Cod.Forn.) Ti.po dato: DM_ .
Rif. testo: Codice interno 0002058604

Tipo dato: DM

Rif. testo: R.E.M. SRL

Tipo dato: DM

Rif. testo: VIA FERRUCCIA16/A
Tipo dato: DM

Rif. testo: 03010 PATRICA (FR) - IT
D.D.T. 5190113039 del 2019-03-26
Vs.Ord. Non specificato

7449077228130 FS180R18 5G1MA CCA-S3,D1,A3
(EAN) Tipo dato: NPOS_SAP
FF5FS180R185G1 RIif. testo: 000022

(Cod.Forn.) Ti‘po dato: DM
Rif. testo: Codice interno 0002058604

Tipo dato: DM

Rif. testo: R.E.M. SRL

Tipo dato: DM

Rif. testo: VIA FERRUCCIA16/A
Tipo dato: DM

Rif. testo: 03010 PATRICA (FR) - IT

Spese bancarie (AC)
Spese trasporto (AC)

3,00

1,00

100,00

100,00

1,00
1,00

71,00 PZ

16,00 Pz

0,3637 M

0,5771 M

3,62 PZ
500 Pz

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00
22,00

213,00

16,00

36,37

57,71

3,62
5,00

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

Pagina1di2




Mittente
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT00825330285
Denominazione:SONEPAR ITALIA SPA
Regime fiscale:RFO1 (ordinario)
Indirizzo:RIVIERA MAESTRI DEL LAVORO24
Comune:PADOVA Provincia:PD
CAP:35127 Nazione:lT

Destinatario
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605
Codice fiscale:02240470605
Denominazione:R.E.M. SRL
Indirizzo:VIA FERRUCCIA16/A
Comune:PATRICA Provincia:FR
CAP:03010 Nazione:IT

Tipologia Documento Art. 73 Numero Fattura Data Codice Destinatario
TDO1 (fattura) 0031057696 31-3-2019
RIEPILOGHI IVA E TOTALI

Esigibilita iva / Riferimenti normativi %lva Spese accessorie ‘ Totale imponibile Totale imposta

22,00 0,00 331,70 72,97
Importo bollo SC. MAG. Valuta ‘ Totale fattura

EUR 404,67

Modalita Pagamento IBAN Istituto Data Importo

Scadenza

MP12 RIBA IT64R0100503350000000003650 10-7-2019 134,88
MP12 RIBA IT64R0100503350000000003650 10-8-2019 134,88
MP12 RIBA IT64R0100503350000000003650 10-9-2019 134,91

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

Pagina 2

di2




