Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT00825330285 Denominazione: SONEPAR ITALIA SPA

Regime fiscale:RF01 (ordinario)

Indirizzo:RIVIERA MAESTRI DEL LAVORO24
Comune:PADOVA Provincia:PD

CAP:35127 Nazione:IT Tipologia Documento

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605

Codice fiscale: 02240470605 Denominazione: R.E.M. SRL Indirizzo:VIA FERRUCCIA16/A Comune:PATRICA Provincia:FR

CAP:03010 Nazione:IT Numero Fattura Codice Destinatario

0031057696 31-3-2019 TD01 (fattura)

Art. 73

Cod. Articolo	Descrizione	Q.ta	Prezzo unitario	UM	SC.MAG.	%lva	Prezzo totale
	D.D.T. 5111001405 del 2019-03-22 Vs.Ord. ORD. 0134		1			,	
7449077536976 (EAN) TERPF38080392_S (Cod.Forn.)	PULSANTIERA 8/ALPHA Tipo dato: NPOS_SAP	3,00	71,00	PZ		22,00	213,00
F13TRA (Cod.Forn.)	D.D.T. 5111001405 del 2019-03-22 Vs.Ord. ORD. 0134 SPESE DI TRASPORTO Tipo dato: NPOS_SAP Rif. testo: 000020 Tipo dato: DM Rif. testo: Codice interno 0002058604 Tipo dato: DM Rif. testo: R.E.M. SRL Tipo dato: DM	1,00	16,00	PZ		22,00	16,00
	Rif. testo: VIA FERRUCCIA16/A Tipo dato: DM Rif. testo: 03010 PATRICA (FR) - IT D.D.T. 5190113039 del 2019-03-26 Vs.Ord. Non specificato	400.00	0.0007			00.00	00.07
7449077227867 (EAN) FF5FS18OR183G1 (Cod.Forn.)	Tipo dato: DM Rif. testo: Codice interno 0002058604 Tipo dato: DM Rif. testo: R.E.M. SRL Tipo dato: DM Rif. testo: VIA FERRUCCIA16/A Tipo dato: DM Rif. testo: 03010 PATRICA (FR) - IT	100,00	0,3637	M		22,00	36,37
7449077228130 (EAN) FF5FS18OR185G1 (Cod.Forn.)	D.D.T. 5190113039 del 2019-03-26 Vs.Ord. Non specificato FS18OR18 5G1MA CCA-S3,D1,A3 Tipo dato: NPOS_SAP Rif. testo: 000022 Tipo dato: DM Rif. testo: Codice interno 0002058604 Tipo dato: DM Rif. testo: R.E.M. SRL Tipo dato: DM Rif. testo: VIA FERRUCCIA16/A Tipo dato: DM Rif. testo: O3010 PATRICA (FR) - IT	100,00	0,5771	M		22,00	
	Spese bancarie (AC)	1,00	3,62			22,00	
	Spese trasporto (AC)	1,00	5,00	PZ		22,00	5,00

Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT00825330285 Denominazione: SONEPAR ITALIA SPA Regime fiscale:RF01 (ordinario) Indirizzo:RIVIERA MAESTRI DEL LAVORO24
Comune:PADOVA Provincia:PD

CAP:35127 Nazione:IT

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605

Codice fiscale: 02240470605 Denominazione: R.E.M. SRL Indirizzo:VIA FERRUCCIA16/A Comune:PATRICA Provincia:FR

CAP:03010 Nazione:IT

Tipologia Documento Art. 73 Numero Fattura Codice Destinatario 0031057696 31-3-2019 TD01 (fattura)

RIEPILOGHI IVA E TOTALI									
Esigibilità iva / Riferimenti normativi		%lva	Spese accessorie	Totale imponibile	e imponibile Totale imposta				
		22,00	0,00	331,70	72,97				
Importo bollo	SC. MAG.		Valuta	Tot	Totale fattura				
		1	EUR	1	404,67				

Modalità Pagamento	IBAN	Istituto	Data Scadenza	Importo
MP12 RIBA	IT64R0100503350000000003650		10-7-2019	134,88
MP12 RIBA	IT64R0100503350000000003650		10-8-2019	134,88
MP12 RIBA	IT64R0100503350000000003650		10-9-2019	134,91